平成30年5月24日

各 位

会 社 名 チタン工業株式会社

代表者名
代表取締役

社長執行役員
渡 邉  一

（コード番号 4098 東証第1部）

問合せ先
取 締 役

専務執行役員
中 村  茂

（TEL 0836－31－4155）

仮取締役の選任に関するお知らせ

山口地方裁判所の決定により、平成30年5月23日付で、下記のとおり一時監査等委員である取

締役の職務を行うべき者（以下、「仮取締役」という。）が選任されましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．選任の理由

当社の監査等委員である取締役の大﨑 真氏が、平成30年5月13日に逝去したことに伴い、

当社は監査等委員である取締役の法定員数を欠くこととなったため、山口地方裁判所に仮取締役

の選任の申立てを行っておりましたところ、同裁判所の決定により、平成30年5月23日付で仮

取締役として、佐藤久典氏を選任した旨の決定通知を受領いたしました。

２．仮取締役の氏名及び略歴

氏  名  佐藤久典（さとうひさのり）

生年月日  昭和44年 6月7日

略  歴  平成07年 4月 宇部市役所入所

平成22年12月 弁護士登録（山口県弁護士会所属）

佐藤久典法律事務所（現 宇部・山陽小野田総合法律事務所）

開設 同代表（現任）

平成26年11月 司法書士登録

平成28年12月 税理士登録

平成29年12月 株式会社アルファクス･フード･システム 社外監査役（現任）

３．就任日

平成30年5月23日

４．その他

平成30年6月28日開催予定の当社第120回定時株主総会において佐藤久典氏を監査等委員で

ある取締役候補者として推薦する予定です。

以上